

## **Ib B. Hansen Holding ApS**

(CVR-nr. 25690761)

Stejlgårdsparken 38, Bramming

### Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. august 2017

---

Dirigent: Ib B. Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ib B. Hansen Holding ApS  
Stejlgårdsparken 38  
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 69 07 61  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Ib B. Hansen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Ib B. Hansen, Stejlgårdsparken 38, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at besidde anparter i Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS samt i øvrigt, at finansiere og eje aktier og/eller anparter i andre selskaber i Danmark samt investere i værdipapirer og fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.942.526 mod sidste års underskud på kr. 3.338.710. Dette anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 62.370.211 og en egenkapital på kr. 62.287.336, hvilket er svarende til en soliditet på 99,9%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
2. APRIL 2016 TIL 1. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-87.866</b>	<b>-112</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-254.063	-2.054
Andre driftsomkostninger .....	-259.986	-546
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-601.915</b>	<b>-2.712</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-79.888	-106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	3.179.146	927
Andre finansielle indtægter.....	136.338	132
Andre finansielle omkostninger .....	24.484	-1.757
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.658.165</b>	<b>-3.516</b>
1 Skat af årets resultat.....	-715.639	177
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.942.526</b>	<b>-3.339</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	1.000.000	1.000
Årets henlæggelse til øvrige reserver.....	798.918	-1.764
Overført resultat .....	143.608	-2.575
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.942.526</b>	<b>-3.339</b>

BALANCE PR. 1. APRIL 2017  
AKTIVER

	2017	2016 (t.kr.)
2 Grunde og bygninger.....	2.000.000	3.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.000.000</b>	<b>3.100</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	813.268	893
4 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	54.498.512	52.412
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>55.311.780</b>	<b>53.305</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>57.311.780</b>	<b>56.405</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.884.413	3.393
Andre tilgodehavender.....	192.449	162
Udskudt skatteaktiv.....	0	184
Periodeafgrænsningsposter .....	100.997	3
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.177.859</b>	<b>3.742</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>880.572</b>	<b>1.280</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.058.431</b>	<b>5.022</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>62.370.211</b>	<b>61.427</b>

BALANCE PR. 1. APRIL 2017  
PASSIVER

	2017	2016 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Reserve for opskrivninger .....	4.988.808	4.190
Overført resultat .....	57.098.528	56.955
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>62.287.336</b>	<b>61.345</b>
Anden gæld .....	50.000	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	32.875	33
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>82.875</b>	<b>82</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>82.875</b>	<b>82</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>62.370.211</b>	<b>61.427</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	531.279	7
Regulering af udskudt skat .....	184.360	-184
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>715.639</b>	<b>-177</b>

		Grunde og bygninger
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		8.341.332
Afgang i årets løb .....		-845.937
Kostpris 1. april 2017		7.495.395
Af-/nedskrivninger, primo .....		-5.241.332
Årets af-/nedskrivninger .....		-254.063
Af-/nedskrivninger 1. april 2017		-5.495.395
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000.000</b>

Ejendommen er under opførelse.

	2017	2016 (t.kr.)
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	1.132.000	1.132
Kostpris 1. april 2017	1.132.000	1.132
Op- og nedskrivninger primo .....	-238.844	-133
Årets resultatandel .....	-79.888	-106
Op- og nedskrivninger 1. april 2017	-318.732	-239
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2017 .....</b>	<b>813.268</b>	<b>893</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS	100%	813.268 kr.	-79.888 kr.

## NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>4 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	46.736.841
Tilgang i årets løb .....	13.860.411
Afgang i årets løb.....	-12.510.441
	<hr/>
Kostpris 1. april 2017	48.086.811
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	5.676.457
Årets af-/nedskrivninger .....	735.244
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. april 2017	6.411.701
	<hr/>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>54.498.512</u></b>

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger .....	4.189.890	798.918	0	0	4.988.808
Overført resultat .....	56.954.920	0	0	143.608	57.098.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	-1.000.000	1.000.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b><u>61.344.810</u></b>	<b><u>798.918</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>1.143.608</u></b>	<b><u>62.287.336</u></b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 1. april 2017 tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.